
Id: ZBGJO-EYWBA-AXUJW-VMJWH-WUAGM. Podpisany Strona 1 z 2 

 

 

Uchwała Nr XXXII/171/2010 

Rady Gminy Czemierniki 

z dnia 30 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmian w podziale gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 2, ust. 3 i art. 93 ustawy z dnia 16 

lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. 

U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Czemierniki uchwala, co następuje:  

§ 1. W podziale gminy na okręgi wyborcze ustalone załącznikiem do uchwały Nr 

XXXIII/193/2002 Rady Gminy Czemierniki z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie podziału 

gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych w każdym okręgu 

wyborczym (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 94, poz. 2023) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) w okręgu wyborczym nr 1 Bełcząc zwiększenie liczby radnych z 2 do 3 radnych,  

2) w okręgu wyborczym nr 6 Stoczek zmniejszenie liczby radnych z 2 do 1 radnego.  

§ 2. Podział gminy na okręgi wyborcze po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 

1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 

wiadomości uchwały.  

§ 4. Uchwałę przesyła się niezwłocznie do Wojewody Lubelskiego i Komisarza 

Wyborczego w Białej Podlaskiej.  

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIII/193/2002 Rady Gminy Czemierniki z dnia 20 czerwca 

2002 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 94, poz. 

2023).  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 

i podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

Krystyna Dobrowolska 



Id: ZBGJO-EYWBA-AXUJW-VMJWH-WUAGM. Podpisany Strona 2 z 2 

 

Załącznik  

do uchwały Nr XXXII/171/2010  

Rady Gminy Czemierniki  

z dnia 30 czerwca 2010 r.  

Wykaz okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Czemierniki  

a) liczba mieszkańców - 4741  

b) liczba wybieranych radnych - 15  

c) wyliczona norma przedstawicielstwa – 316,07  

  
Numer okręgu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych w okręgu Liczba 

mieszkańców 

1. Sołectwo Bełcząc  3  798  

2.  Sołectwo Czemierniki i Czemierniki II  5  1474  

3.  Sołectwo Lichty  1  337  

4.  Sołectwo Niewęgłosz  1  470  

5.  Sołectwo Skoki  1  356  

6.  Sołectwo Stoczek  1  469  

7.  Sołectwo Stójka  1  266  

8.  Sołectwo Wygnanów  2  571  

 


